
	  
	  
	  
	  

	  

Pressmeddelande  

 

Addnode Group stärker sitt erbjudande inom  
e-hälsa och välfärd genom förvärvet av 
Kompanion 

Stockholm den 15 december, 2016. Addnode Group förvärvar resterande del av aktierna i det 

delägda bolaget bakom Kompanion och stärker därmed sitt erbjudande inom e-hälsa och 

välfärdsområdet. 

Kompanion är ett SaaS-baserat planeringsverktyg som hjälper hemtjänsten att planera och organisera sitt 

arbete. Lösningen används av ett stort antal kommuner och privata bolag för att optimera verksamheten, 

förbättra vårdkvaliteten samt optimerar resor och miljöbelastning. 

– Kompanion är en strategisk pusselbit i vår fortsatta satsning på innovativa IT-lösningar för ett hållbart 

välfärdssamhälle. Bolaget har redan idag en nyckelposition i vår leverans av nytt IT-stöd för planering- och 

uppföljningssystem inom välfärdsområdet till Göteborgs Stad, säger Andreas Wikholm, affärsområdeschef 

för Process Management. 

Addnode Group äger sedan tidigare 37 procent av aktierna i bolaget Projektstyrning Prima AB som ligger 

bakom Kompanion. Förvärvet av de resterande 63 procent av aktierna i bolaget kommer att ske den  

2 januari 2017. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Addnode Groups resultat per aktie. 

Projektstyrning Prima AB omsätter cirka 20 MSEK och ingår i Addnode Groups affärsområde Process 

Management. 

För mer information, vänligen kontakta: 

Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode Group AB 

Tel: +46 (0) 73 377 24 30, e-post: staffan.hanstorp@addnodegroup.com 

Andreas Wikholm, affärsområdeschef Addnode Group Process Management 

Tel: +46 (0) 703 94 42 07, e-post: andreas.wikholm@addnodegroup.com  

Om Addnode Group 

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror 



	  
	  
	  

och tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en Europaledande leverantör 

av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande 

leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor. Över 600 000 

ingenjörer och tjänstemän använder dagligen någon av våra systemlösningar.  

Vi är 1 200 medarbetare i Sverige, Danmark, Finland, Indien, Norge, Serbien, Slovakien, Storbritannien, 

Tyskland, USA och Österrike. 2015 uppgick nettoomsättningen till 1 900 MSEK. Addnode Groups B-aktie 

är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com. 

	  

	  


